

Lista stypendystów Prezesa Rady Ministrów w roku szkolnym 2022/2023

Województwo: warmińsko-mazurskie

Miejsce uroczystości: Elbląg

L.p.	Nazwisko	Imię/imiona	Pełna nazwa szkoły (nie zespołu)
1	Andrzejuk	Adam Krzysztof	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim
2	Babik	Michał	Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Liszewskiego w Braniewie
3	Bartnicka	Maja	Liceum Sztuk Plastycznych w Gronowie Górnym
4	Bąk	Aleksandra	Liceum Ogólnokształcące w Górowie Iławeckim
5	Beksa	Dagmara	Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu
6	Berent	Igor Maciej	Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Regent z Oddziałami Dwujęzycznymi w Elblągu
7	Borowska	Zuzanna Helena	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Elblągu
8	Chodkiewicz	Amelia	Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Warmii w Ornece
9	Dominiczak	Zuzanna	Technikum nr 2 w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie
10	Duńska	Kornelia	Technikum nr 2 w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie
11	Działa	Bartłomiej	Technikum Informatyczne w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Kresowiaków w Bartoszczach
12	Florenc	Filip	Technikum im. Noblistów Polskich w Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku
13	Gawryszewska	Patrycja	Technikum im. Noblistów Polskich w Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku
14	Górzyńska	Joanna	Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Gospodarczych w Elblągu
15	Hakem	Victor Salim	IV Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Elblągu
16	Haraf	Bartosz	Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Bartoszczach
17	Hawryluk	Ada	Technikum Logistyczne w Ornece
18	Hryniewicz	Marta	Technikum w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. Elizy Orzeszkowej w Bartoszczach
19	Janowska	Wiktoria	Technikum Logistyczne w Ornece
20	Jarzęcki	Bartosz Dariusz	Technikum Nr 2 w Pasłęku
21	Kendzierski	Wiktor Jan	Liceum Ogólnokształcące Służb Mundurowych w Bielicach
22	Kozłowska	Wiktoria	Technikum w Zespole Szkół w Lubawie
23	Krajewska	Aleksandra Maria	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie
24	Kukielska	Daria	Technikum im. Flagii Polski w Elblągu
25	Kuźniak	Paulina	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim
26	Lelujko	Marcin Patryk	Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów w Elblągu
27	Leszczyński	Hubert	Technikum im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancernej im. Króla Stefana Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie
28	Łaskowski	Damian	Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu
29	Łokuciejewska	Olimpia	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Kazimierza Jagiellończyka w Lidzbarku Warmińskim
30	Łukaszewska	Aleksandra	Technikum w Zespole Szkół w Lubawie
31	Machulska	Zuzanna	Liceum Ogólnokształcące w Fijewie
32	Maliński	Michał	Technikum w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu
33	Mamiński	Jakub	Technikum im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancernej im. Króla Stefana Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie
34	Markowska	Magdalena	Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Broniewskiego w Zespole Szkół w Lubawie
35	Mazur	Weronika Danuta	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kazimierza Jagiellończyka
36	Michałowski	Dawid	Technikum Nr 2 w Pasłęku
37	Mikołajczyk	Olaf	Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Lidzbarku Warmińskim
38	Nadolska	Karina Dominika	Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Gospodarczych w Elblągu
39	Noszczak	Karol	Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Liszewskiego w Braniewie
40	Orzechowska	Oliwia	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Iławie
41	Pankiewicz	Aleksandra	Technikum im. Flagii Polski w Elblągu
42	Pietkiewicz	Bartosz	Technikum Informatyczne w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Kresowiaków w Bartoszczach
43	Pizoń	Adrian	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim
44	Pomarańska	Natalia	Technikum w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu
45	Puncewicz	Kinga Emilia	Liceum Ogólnokształcące im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancernej im. Króla Stefana Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie
46	Różankowska	Roksana	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. C. K. Norwida
47	Rudyk	Anna	II Liceum Ogólnokształcące w Pasłęku
48	Rybicka	Emilia	Technikum w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. Elizy Orzeszkowej w Bartoszczach
49	Rybicki	Marek	Technikum w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika w Elblągu
50	Skiba	Tomasz	Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa Nowowiejskiego w Braniewie
51	Skibiński	Jakub	III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Elblągu
52	Smolak	Patrycja	Technikum Nr 1 w Pasłęku
53	Szapański	Mateusz	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. Kazimierza Wilkomirskiego w Elblągu
54	Sztachański	Dawid	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie
55	Szymko	Adrianna Bogumiła	Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu
56	Szyszka	Oskar Mieczysław	Technikum w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu
57	Śluborska	Martyna	Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu

58	Walczak	Zuzanna	I Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Grunwaldu w Pasłęku
59	Wietek	Weronika	Liceum Sztuk Plastycznych w Gronowie Górnym
60	Wiszniewski	Łukasz	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Elizy Orzeszkowej w Bartoszycach
61	Wiśniewska	Kinga	Technikum w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu
62	Zdanowska	Hanna	Technikum Nr 1 w Pasłęku